

Tekky AB

559228-7444

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Niclas Alfons Åberg, Styrelseledamot
2024-01-21

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva produkt- och mjukvaruutveckling, fotografisk verksamhet, uthyrning av fotoutrustning, konsult och utbildningsverksamhet inom informationsteknologi samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Mölndal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret utökat tjänsteutbudet till att också inkludera fotografisk verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-11-27 - 2020-12-31
Nettoomsättning	456 800	1 344 681	2 438 407	2 153 662
Resultat efter finansiella poster	-313 656	345 814	1 424 269	1 456 267
Soliditet (%)	97	92	83	77

Omsättningen har minskat under 2023 med anledning av föräldraledighet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 648 866	274 584	1 973 450
Utdelning		-340 000		-340 000
Balanseras i ny räkning		274 584	-274 584	0
Årets resultat			-313 656	-313 656
Vid årets utgång	50 000	1 583 450	-313 656	1 319 794

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 583 450
Årets resultat	-313 656
Summa	1 269 794

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	1 069 794
Summa	1 269 794

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		456 800	1 344 681
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		456 800	1 344 681
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 215	-18 135
Övriga externa kostnader		-188 691	-192 197
Personalkostnader	2	-572 960	-788 495
Summa rörelsekostnader		-770 866	-998 827
Rörelseresultat		-314 066	345 854
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		410	98
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-138
Summa finansiella poster		410	-40
Resultat efter finansiella poster		-313 656	345 814
Resultat före skatt		-313 656	345 814
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-71 230
Årets resultat		-313 656	274 584

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	6 879	6 879
Andra långfristiga fordringar	4	1 000 000	1 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 006 879	1 006 879
Summa anläggningstillgångar		1 006 879	1 006 879
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	125 000
Övriga fordringar		65 118	90 795
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 541	49 185
Summa kortfristiga fordringar		72 659	264 980
Kassa och bank			
Kassa och bank		277 095	876 913
Summa kassa och bank		277 095	876 913
Summa omsättningstillgångar		349 754	1 141 893
Summa tillgångar		1 356 633	2 148 772

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 583 450	1 648 866
Årets resultat		-313 656	274 584
Summa fritt eget kapital		1 269 794	1 923 450
Summa eget kapital		1 319 794	1 973 450
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		24 050	28 314
Skatteskulder		0	83 529
Övriga skulder		12 789	63 479
Summa kortfristiga skulder		36 839	175 322
Summa eget kapital och skulder		1 356 633	2 148 772

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	6 879
-----------------------------	-------

Utgående anskaffningsvärden	6 879
------------------------------------	--------------

Redovisat värde	6 879
------------------------	--------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 000 000
-----------------------------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	1 000 000
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	1 000 000
------------------------	------------------

Underskrifter

Årsredovisning för Tekky AB, 559228-7444
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Möln dal

Erik Niclas Alfons Åberg
Erik Niclas Alfons Åberg
Styrelseledamot
2024-01-21